
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 12 
ZASTUPITELSTVO M ĚSTSKÉ ČÁSTI 

USNESENÍ 
č. Z-08-008-15 

ze dne  13.10.2015 
 

Revokace usnesení Zastupitelstva MČ Praha 12 č. Z-02-008-15 ze dne 17. 2. 
2015 - Podnět na změnu Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy na 

pozemcích parc. č. 748/1, 750, 751/7 a 751/8 v k. ú. Komořany při ul. 
Komořanská 

 

8 .  z a s e d á n í  Z a s t u p i t e l s t v a  mě s t s k é  č á s t i      

1 .   r e v o k u j e  

usnesení Zastupitelstva městské části Praha 12 č. Z-02-008-15 ze dne 17.2.2015, kterým se 
zastupitelstvo vyjadřovalo ke změně Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy na pozemcích 
parc. č. 748/1, 750 a 751 v k. ú. Komořany při ul. Komořanská 

2 .   s o u h l a s í  

se změnou Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy na pozemcích parc. č. 748/1, 750, 751/7 a 
751/8 v k. ú. Komořany při ul. Komořanská ze stávajícího funkčního využití NL/OB-A (louky, 
pastviny / čistě obytné), PZO/OB-A (zahrádky a zahrádkové osady / čistě obytné) a NL/TVV (louky, 
pastviny / vodní hospodářství) na funkční využití OB (čistě obytné) s kódem míry využití území „C“ 

3 .   u p o z o rň u j e ,  ž e  

se jedná o oblast dotčenou ÚR pro STAVBU 8560 (křižovatka SOKP KOMOKO) 

4 .   u k l á d á  
4.1.  PhDr. Daniele Rázkové - starostce 

4.1.1.  informovat o změně stanoviska městské části ke změně územního plánu dle bodu 2 
tohoto usnesení odbor územního rozvoje Magistrátu hl. m. Prahy 

Termín: 30.10.2015 

Poměr hlasů: 19 pro 11 proti 1 se zdržel  

 
 
 

PhDr. Daniela Rázková 
starostka 

 
 

Robert Králíček 
zástupce starostky 

 
 

Usnesení zpracováno návrhovým výborem 
Předkladatel:  Rada MČ Praha 12  
Zpracovatel Ing. Michal Pajskr - architekt městské části  
Na vědomí: Ing. Michalu Pajskrovi - architektovi městské části  
Tisk: Z-0509  
  
  


	Tisk č.Z-0509

